
 

 

 

 

 

 

拝啓 時下 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 7 月に開催されました取締役会におきまして早馬克宣の後任として代表取締役社長

に就任いたしました 

つきましては さらなる飛躍を目指し 全力を尽くして社業に精励いたす所存でございますので 

今後とも一層のご支援ご鞭捷を賜りますよう ひとえにお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます 

敬白 

 

平成２９年７月吉日 

 

         株式会社コドニックス・ラジオロジー・ソリューションズ 

代表取締役社長 渡邊 樹志 

 

尚 早馬克宣はひきつづき営業技術部部長として在職いたします 


